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Musikschule Giswil-Lungern

Musikschule Giswil – Lungern informiert
Am 10. Mai fand in Giswil der Instrumenten-

parcours statt. Zahlreich erschienen Kinder 

und Erwachsene und probierten die ge-

wünschten Instrumente aus. Jetzt sind die 

Anmeldungen fürs nächste Schuljahr einge-

gangen. Es ist erfreulich, dass die Fachbele-

gungen von Schülerinnen und Schülern um 25 

gestiegen sind (gegenüber des Vorjahres).

Die Kinderchöre aus Giswil und Lungern erhal-

ten eine erfahrene, neue Dirigentin – Melanie 

Gasser-Imfeld. Nach einigen Jahren Pause 

steigt Melanie mit vollem Elan wieder ein.  

Kinder vom Kindergarten bis zur 3. Klasse 

können in den Kinderchören in Lungern oder 

Giswil mitmachen.

Neu gibt es ein Musical-Angebot! Kinder ab 

der 3. Klasse können im neuen Musical- 

Angebot mitmachen. Da wird gesungen, ge-

tanzt und mit Rhythmusbegleitung gearbeitet. 

Die beiden Lehrpersonen Ruedi Schmid und  

Stefan Durrer freuen sich auf viele motivierte 

Kinder von Lungern und Giswil von der 3. Klas-

se bis zur 3. OS.

Wir wünschen allen Schülerinnen und Schü-

lern eine erholsame Sommerpause und einen 

guten Start ins neue Schuljahr.

FÜR DIE MUSIKSCHULKOMMISSION 

JOST KÜCHLER

Berchtold Peter, Schwyzerörgeli, Dorfstrasse 6, 6072 Sachseln, 041 675 11 09, 079 261 61 45, glaserpeter@bluewin.ch

Domedi Silvio, Gitarre, Attinghauserstrasse 93, 6460 Altdorf, 041 612 19 00, 079 646 90 70, silvio.domedi@gmx.ch

Durrer Stefan, Chor, Ennetriederweg 9, 6060 Sarnen, 041 660 20 13, 079 303 34 07, durrer.stefan@giswil.educanet2.ch

Gasser-Imfeld Melanie, Kinderchor, Effenhalten 22, 6072 Sachseln, 041 660 07 22, 079 743 32 93, melanie.gasser-imfeld@giswil.ow.ch

Hess Reichen Carmen, Querflöte/Keyboard, Aarestrasse 2, 3600 Thun, 033 438 23 00, 079 252 56 84, carmen.hess@outlook.com

Keller Gaby, Klavier, Ried Ost 26, 6074 Giswil, 041 675 25 10, 079 478 01 18, kellergaby@bluewin.ch

Kiser Norbert, Trompete, Rösslimatte 20, 6063 Stalden, 041 660 02 68, 078 737 92 10, norbi.kiser@bluewin.ch

Kobelt Schoschana, Gesang, Hans-Holbein-Gasse, 6004 Luzern, 079 719 66 53, skobelt@gmx.ch

Linnhoff Carmen, Klavier, Wolfisbergstrasse 28, 6073 Flüeli-Ranft, 041 660 09 08, 079 424 13 61, linnhof@bluewin.ch

Ming Beat, Schlagzeug, Obseestrasse 40, 6078 Lungern, 041 678 10 46, 079 373 98 50, bming@sunrise.ch

Morard Monika, Basiskurs/Klavier, Obseestrasse 37, 6078 Lungern, 041 678 14 72, 078 815 57 55, monika_morard@gmx.ch

Murer-Dillier Nicole, Keyboard, Tulpenweg 18, 6060 Sarnen, 041 660 62 04, 079 346 94 54, nicole.murer-dillier@gmx.ch

Peter Anita, Basiskurs Xylophon, Gämpi 89, 6043 Adligenswil, 041 370 59 29, anitahepe@bluewin.ch

Riebli Silvia, Klarinette, Wissibach 5, 6072 Sachseln, 041 661 04 94, 079 642 39 47, sriebli@bluewin.ch

Ruckli Regula, Gitarre, Zwyssigstrasse 2, 6006 Luzern, 041 420 75 25, 079 565 44 01, regula.ruckli@bluewin.ch

Scheuermann Andreas, Gitarre, Häckismattstrasse 3, 6078 Lungern, 079 466 44 01, scheuermann.andreas@gmail.com

Schmid Ruedi, Chor, Schildstrasse 15, 6066 St. Niklausen, 041 660 61 00, 079 202 99 54, schmid.ruedi@giswil.educanet2.ch

Stauffer Banz Anne, Posaune/Jungmusik, Breitli 4, 6072 Sachseln, 041 660 88 71, 079 402 19 32, anne.stauffer@bluemail.ch

Seeholzer-Süess Nadine, Violine, Enetriederstrasse 18, 6060 Sarnen, 041 660 53 34, 079 394 76 34, seeholzernadine@bluewin.ch

Surek-Bänninger Anita, Waldhorn, Lindenhof 4, 6060 Sarnen, 041 660 01 94, 079 509 75 01, surek@bluewin.ch

Van't Wout Ellen, Panflöte, Sagibach 3, 6055 Alpnach Dorf, 041 660 14 52, 078 815 15 52, s_silvestra@gmx.ch

von Wyl Pascal, Schlagzeug, Mühlemattli 24, 6074 Giswil, 079 470 99 62, pascalvon@bluewin.ch

Wälti-Stöckli Renata, Querflöte, Steghausweg 3, 3604 Thun, 033 335 25 81, 079 657 50 63, contact@renata-waelti.chv

Werthmüller-von Holzen Jürg, Saxophon, Moosmatthalde 21, 6045 Meggen, 041 377 54 93, 079 375 85 93, werthmueller.j@bluewin.ch

Folgende Lehrpersonen arbeiten für die Musikschule Giswil-Lungern:

Impressionen vom Instrumenten-
parcours am 10. Mai 2014
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